DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME DE DOWN E
DESENVOLVIMENTO: IMPORTÂNCIA DO USO DAS TERAPÊUTICAS NECESSÁRIAS.
de autoria de ROSANY ALENCAR PEREIRA, PAULO RÓGERIS MAIA DE QUEIROZ
JUNIOR, EMANUEL HORÁCIO PEREIRA DA CRUZ MATIAS LINHARES, ANTONIO
GILVAN TEIXEIRA JÚNIOR, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5071

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5071